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Ergebnisliste Kombibewerb

Krakauer Radsporttag

Rang StNr  Name

Kinderbewerb

1 1 Teugels Hanne
Kinderbewerb

1 4 Engel Erik

2 8 Esterl Christian

3 7 Horn Sebastian

4 3 Kogler Christoph

5 9 Jéger Albert

6 5 Esterl Andreas

7 2 Hlebaia Jonas

8 6 Dengg Thomas

Samstag, 09. Juni 2012, 13:32

Europaischer Landwirtschaftsfonds fir

die Entwicklung des landlichen Raums: Hier
investiert Europa in die landlichen Gebiete

JG  Ge

2002

2002
1999
1999
2002
1998
2002
2003
2000

=E===sEssE=EsEsEEsEEE

Verein

FC Jagawirt Kids

USC Flachau
Sportverein Kids

Sportverein Kids

Sportverein Kids

Auswertung: Union SV Krakauebene
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.6 - Lizenz 5177
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4. Krakauer Radsporttag - Kinderbewerb
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Krakauebene, 09.06.2012

Klasse Ges.Zeit
Klw 23:28
KIm 16:18
Kim 17:27
KI'm 17:37
KIm 18:16
KIm 19:13
KI'm 19:22
KI'm 20:44
KIm 21:01

Das Land
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Diff.

1:09
1:19
1:58
2:55
3.04
4:26
4:43
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